Томская область
Верхнекетский район

Совет Палочкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  №  28
«15» ноября 2013г.                                                                 с. Палочка ул. Молодёжная, 26

	Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Палочкинское сельское поселение»

     Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки муниципального образования «Палочкинское сельское поселение», разработанный ООО «Проспект-2» г.Томск, в соответствии с Градостроительным кодексом от 29.12.2004 №190-ФЗ,

Совет Палочкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила  землепользования и застройки муниципального образования «Палочкинское сельское поселение» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава  Палочкинского

сельского поселения                                                           В. М. Кузенков

Совет – 3,  Адм.Томской области – 1, прокуратура – 1,  библиотека – 2.